
به گزارش  اقتصاد کیش، حسین قطبی گفت: ۲۵ روز 
پس از آغاز عملیات احداث ســامانه شــش هزار متر 
مکعبی آب شیرین کن نیروگاه ماهتاب کیش و همزمان 
با اتمام عملیات عمرانی قطعات و تجهیزات خریداری 

شده از کشور ترکیه  وارد جزیره کیش شد.
وی افزود: امیدواریم با آغاز عملیات نصب و راه اندازی 
تجهیزات براســاس برنامه زمان بندی شــده تا پایان 
اردیبهشت سال آینده مرحله اول این پروژه برای تامین 

آب شرب مشترکان در کیش به بهره برداری برسد.
وی افزود: با وارد مدار شدن این آب شیرین کن ظرفیت 
تولید آب در این شرکت از شش به 1۲ هزار مترمکعب 
افزایش خواهد یافت و نقش مهمی در پایداری تامین 

آب شرب مردم جزیره خواهد داشت.

مدیرعامل شــرکت آب و برق ماهتاب کیش گفت: 6 
هــزار مترمکعب به ظرفیت تولید آب در جزیره اضافه 
می شود. قطبی هزینه ارزی اجرای این پروژه را 3 میلیون 

یورو اعلام کرد .
وی خاطرنشــان کرد: با بهره برداری از این ســامانه 
میزان تولید آب شــیرین در نیروگاه جنوب جزیره 
کیش بیش از ۲ برابر می شود و بخش قابل توجهی از 
آب مورد نیاز کیشــوندان در این منطقه از این طریق 

تامین می شود.
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  مدیرعامل شرکت آب و نیروی ماهتاب کیش  خبر د اد:

سقفى اندازه قلب من و تو  
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خلیج فارس جزیره کیش  
 بلوار فردوسى ویلاهاى مروارید پلاك 701  
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موضوع واگذاری بخش های  مختلف بیمارستان کیش  به بهره بردار بخش خصوصی 
ماههاست   در محافل  مختلف کیش  مطرح است و انتقادهای زیادی را نیز از طرف 
مردم کیش بهمراه داشته است، اما این موضوع ظاهرا بدون توجه به واکنش منفی مردم 
و کارشناسان امور اجتماعی کیش در شرایط اجراء قرار گرفته است.  قبلا هم نوشته 
بودیــم مردم کیش تجربه خوبی را از این نوع واگذاریها  ندارند نمونه آن واگذاری 
شرکت آب و برق کیش و شرکت هواپیمایی کیش است که پس از حصول  نتیجه  
درست نبودن این واگذاریها ،اکنون بازگشت به اصلاح تصمیم ناصحیح سخت شده 
اســت . بویژه اینکه این بار این موضوع با یکی از اصلی ترین زیرســاخت ها یعنی 
درمان و سلامت مردم سرو کار  دارد. بخش خصوصی ممکن است در فعالیت های 
اقتصادی و ســرمایه گذاری موفق تر عمل کند ولی در مورد خدمات اجتماعی  با 
توجه به اینکه مسئولیت مستقیمی بر عهده ندارد و در همه تصمیم گیریها می تواند 
توجیهش صرفه اقتصادی باشــد ،  قطعا مثل نهاد حاکمیتی و دولتی که در این باره 
مسئولیت مستقیم دارد  نمی تواند درست عمل کند. بخصوص اینکه مرکز خدمات 
درمانی  قابل توجه دیگری نیز در کیش وجود ندارد ، ممکن است مردم کیش را با 

مشکلات فراوانی مواجه سازد.
به همین خاطر بر اســاس درخواســت های مکرر کیشوندان و کارشناسان مسائل 
اجتماعی بار دیگر این درخواست را تکرار می کنیم   و از  تصمیم گیران می خواهیم 
در این خصوص بررسی و کارشناسی بیشتری انجام دهند و در عملیاتی کردن این 

موضوع عجله نکنند چون اجراء آن خطرناک بنظر می رسد!

نقد روز...

تکرار می کنیم : خطرناک است

اقتصاد کیش -     مدیرکل دفتر توسعه ورزش روستایی، عشایری و بومی محلی وزارت 
ورزش، گفت: مسابقات ملی پرچم به میزبانی کیش، خرداد سال آینده برگزار می شود.

به گزارش  اقتصاد کیش، شهرام عظیمی در بازدید از زیرساخت های ورزشی کیش 
برای برگزاری مسابقات ملی پرچم، گفت: کیش دارای ظرفیت بسیار خوب و مناسب 

برای برگزاری رویداد های مختلف ورزشی است.
مدیرکل دفتر توسعه ورزش روستایی، عشایری و بومی محلی وزارت ورزش و جوانان 
از روستای باغو بازدید و در خصوص ورزش بومیان کیش با مسئولان ورزش جزیره 

و هیات ورزش های عشایری، روستایی و بومی محلی کیش بحث و تبادل نظر کرد.
عظیمی با اشاره به فعالیت رشته های ورزشی بین المللی، گفت: نباید از ورزش های 
روستایی، عشایری و بومی محلی غافل شد، چرا که این ورزش ها و بازی ها ریشه در 

فرهنگ اقوام و باور های مردم ایران دارد.
وی گفت: وزارت ورزش در تلاش است با تقویت ورزش های روستایی، عشایری 

و بومی محلی بتواند با برگزاری مسابقات مختلف این ورزش ها را زنده نگه دارد.
مسابقات ملی پرچم با حضور ۵۰۰ نفر از ورزشکار کشور در رشته های ورزشی مینی 

فوتبال، پرتاب وزنه و کاراته اواخر خرداد سال آینده برگزار خواهد شد.

میزبانی  جزیره کیش از مسابقات ملی 
پرچم در خرداد ۱۴۰۳ 

 

اقتصاد کیش -   مدیرعامل شــرکت 
عمــران آب و خدمات کیش گفت: 
برای اولین بار در محل های اســکان 
موقت چــادری، اینترنت رایگان به 

مسافران و گردشگران ارائه می شود.
به گزارش  اقتصاد  کیش، محســن 
نظرپور با اشــاره بــه آمادگی برای 
پذیرایی از مسافران نوروزی، گفت: 
سه مجموعه اسکان موقت چادری 
برای پذیرایی از مسافران نوروزی در 

نظر گرفته شده است.
محسن نظرپور گفت: محل اسکان 

موقت چادری با ظرفیت نصب ســه هزار و دویست چادر در محوطه مصلی کیش، 
محل اسکان موقت جانبازان، مدیریت بحران، متاهلین و مجردان در مناطق مختلف 

کیش آماده پذیرایی از مسافران هستند.
وی با اشاره ثبت اسکان بیش از ۷ هزار نفرشب در سال های گذشته در محوطه های 
اسکان چادری، گفت: ارائه اینترنت رایگان در محل اسکان موقت برای رفاه حال بیشتر 

مسافران در نظر گرفته شده است.
مدیرعامل شرکت عمران آب و خدمات کیش گفت: کاشت بیش از 1۵ میلیون نهال 
فصلی در جزیره کیش با هدف زیباسازی معابر و خیابان ها آغاز شده و در حال انجام 

است.
محسن نظرپور گفت: در حدود ۷۰۰ تاکسی و ۸۰ مینی بوس در جزیره کیش مشغول 

خدمات رسانی هستند.
وی گفت: 3۰ تا ۴۰ دستگاه مینی بوس استیجاری برای کمک به ناوگان حمل و نقل 

شهری در حالت آماده باش هستند.

ارائه اینترنت رایگان به مسافران 
نوروزی در کمپ های مسافری

 مدیرعامل شرکت عمران آب و خدمات کیش اعلام کرد:

    اقتصاد کیش -   مدیرعامل شرکت آب 
و نیروی ماهتاب کیش از ورود تجهیزات و 
قطعات سامانه شش هزار متر مکعبی آب 

شیرین کن این شرکت خبر داد.

ورود تجهیزات و قطعات سامانه شش هزار متر ورود تجهیزات و قطعات سامانه شش هزار متر 
مکعبی آب شیرین کن ماهتاب کیش مکعبی آب شیرین کن ماهتاب کیش 

اقتصاد کیش -  معاون اجرایی جامعه بازاریان و بازرگانان کیش از استقرار گروه های 
نظارت نوروزی در بازار های کیش خبرداد.

به گزارش  اقتصاد کیش، سید جلیل ارجمند، گفت: ساکنان و مسافران در ایام نوروز 
می توانند با مراجعه حضوری به دفتر جامعه بازاریان و بازرگانان کیش، مشکلات 

خود را مطرح کنند.
وی افزود: گروه های نظارت و بازرسی بر مجوز فعالیت اقتصادی اصناف، دارا بودن 
گواهی نشــان های تجاری و مجوز حراج ها در غرفه های تجاری بازار ها نظارت 

خواهند کرد.
جلیل ارجمند گفت: مراسم قرعه کشی و جشنواره های شبانه نیز در بازار های کیش 

با هماهنگی گروه های نظارت و بازرسی برگزار می شود.
معاون اجرایی جامعه بازاریان و بازرگانان کیش با اشاره به اینکه ساعات فعالیت 
بازار های کیش در ایام تعطیلات نوروزی تغییر نخواهد داشت، افزود: تغییر ساعات 

کار بازار ها در ایام لیالی قدر نیز اطلاع رسانی خواهد.
جلیل ارجمند افزود: ساکنان و گردشگران می توانند مشکلات خود را با شماره تلفن 

۰۹3۴۷6۹۹۰۲3 مطرح کنند.

استقرار گروه های نظارت نوروزی در بازار های کیش

اقتصاد کیش -     نرخ کرایه ورود خودرو به جزیره کیش در اســفند 1۴۰۲ و نوروز 
1۴۰3 اعلام شد.

به گزارش  اقتصاد  کیش، نرخ کرایه حمل و ورود خودرو سواری از مسیر بندر چارک 
به کیش و بالعکس مبلغ 3۲ میلیون و ۷1۵ هزار و ۵۰۰ ریال می باشد 

هم چنین  درخصوص خودروهایی که از مســیر بنــدر آفتاب به جزیره کیش وارد 
می شوند کرایه حمل خودرو ۲۸ میلیون و ۷۵3 هزار و ۲۵۰ ریال برای رفت وبرگشت 

است.

 اعلام نرخ  جدید کرایه ورود خودرو 
به جزیره کیش 

 


